neskorších predpisov.  

2. Celková cena predmetu zmluvy uvedeného v čl. IV ods. 1 tejto zmluvy vrátane ceny dopravy 
tovaru v prípade dodania tovaru do miesta plnenia podľa čl. VI ods. 1 písm. a) tejto zmluvy 
neprekročí počas trvania zmluvy čiastku 19.900,- € bez DPH, slovom: devätnásťtisícdeväťsto eur 
bez DPH.  

3. Zmluvné strany sa dohodli na cenách za predmet zmluvy nasledovne: 
a) jednotkové kúpne ceny za vybrané druhy štrkov a pieskov sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto 

zmluvy, 
b) kúpna cena ostatného tovaru, nešpecifikovaného v prílohe č.